

# Prospera IVS

Gl Brovej 4  
3060 Espergærde

Årsrapport  
22. januar 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/11/2017

Peder Grau  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Prospera IVS Gl Brovej 4 3060 Espergærde
	CVR-nr: 37422673
	Regnskabsår: 22/01/2016 - 30/06/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligst aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet består i salg af konsulentydelse samt dermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for første regnskabsår udviser et overskud på 455.736, hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på 460.736.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 22. jan. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>966.783</b>
Personaleomkostninger .....		-375.189
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>591.594</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.660
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>589.934</b>
Skat af årets resultat .....		-134.198
<b>Årets resultat</b> .....		<b>455.736</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		455.736
<b>I alt</b> .....		<b>455.736</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Likvide beholdninger .....		778.396
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>778.396</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>778.396</b>



# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		5.000
Overført resultat .....		455.736
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>460.736</b>
Skyldig selskabsskat .....		134.198
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>134.198</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		183.462
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>183.462</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>317.660</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>778.396</b>